総務財政委員会閉会中継続調査事件変更申出書

本委員会は、令和３年５月１７日に議決された閉会中継続調査事件について、令和４

年６月２８日から下記のとおり変更することに決定したから、会議規則第１１０条の規

定により申し出ます。

                                        令和４年(2022 年)６月２７日

宇部市議会議長   河 崎   運  様

                                        総務財政委員長   芥 川 貴久爾

記

【変更前】

（１）市の総合的な政策に関する調査について

（２）移住定住の推進に関する調査について

（３）総合計画に関する調査について

（４）防災・災害対策に関する調査について

（５）広域行政に関する調査について

（６）行政改革の推進に関する調査について

（７）公共施設マネジメントに関する調査について

（８）市制記念事業のあり方に関する調査について

（９）広報広聴活動に関する調査について

（10）財政健全化に関する調査について

（11）デジタル市役所の推進に関する調査について

（12）税制に関する調査について

（13）入札・契約制度に関する調査について

【変更後】

（１）防災・災害対策に関する調査について

  （２）行政のデジタル化の推進に関する調査について

（３）入札・契約制度に関する調査について

（４）公共施設マネジメントに関する調査について

（５）税制に関する調査について

（６）市の総合的な政策に関する調査について

（７）移住定住の推進に関する調査について

（８）行政改革の推進に関する調査について

（９）広域行政に関する調査について

（10）財政計画に関する調査について

（11）広報広聴活動に関する調査について

（12）シティプロモーションの推進に関する調査について